

Knusperfüllung "Croustilline" (Artikel - Nr.: 54151)

Knusperfüllung "Croustilline"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZ,
Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE